
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2014 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Passo Fundo

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 278207 Maicon Miguel do Prado de Britto 19 Aprovado 1 278207 Maicon Miguel do Prado de Britto 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 266478 Elias Altemiro Caraveta dos Santos 18 Aprovado 2 276836 Adriano de Souza Baggio 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 276836 Adriano de Souza Baggio 16 Aprovado 3 278241 Junior Samuel Stein Borghardt 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 278241 Junior Samuel Stein Borghardt 16 Aprovado 4 271076 Ana Paula Perez 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 268201 Rudinei Moura Gonçalves 15 Aprovado 5 276056 Andre Avelino 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 271076 Ana Paula Perez 15 Aprovado 6 269759 Denise da Silva Souza 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

7 275443 Alfeu Tonin 15 Aprovado 7 272892 Nelva Demaman 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

8 268831 Marcelo Schaeffer 15 Aprovado 8 270403 Lucas Alberto Bressan 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 273190 Denys Edenir Coelho Figueiredo 14 Aprovado 9 268017 Felipe Fontanelli Grando 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

10 268466 Daniel Semenuk 13 Aprovado 10 267288 Fernando dos Santos Carvalho 12 Aprovado

11 276056 Andre Avelino 13 Aprovado 11 265850 Edson Luis Guedes 12 Aprovado

12 269759 Denise da Silva Souza 13 Aprovado 12 274846 Charlise de Souza Florão 12 Aprovado

13 273978 Joel Maximo 13 Aprovado 13 273583 Iago Daron 12 Aprovado

14 275700 Natiele Marques 13 Aprovado 14 277894 Ana Paula Ferronatto 11 Aprovado

15 272892 Nelva Demaman 13 Aprovado 15 268598 Alfredo Augusto Meneghini 11 Aprovado

16 270403 Lucas Alberto Bressan 13 Aprovado 16 269924 Chaiane Serafin 11 Aprovado

17 268017 Felipe Fontanelli Grando 13 Aprovado 17 265147 Dionatan Antonio Alves 10 Aprovado

18 267192 Gabriela Ferreira Ramos 13 Aprovado 18 277825 Gabriel Santini 10 Aprovado

19 269049 Andre Luis Katzwinkel 13 Aprovado 19 273684 Edson Gustavo Dalbosco 9 Aprovado

20 271365 Jardel Jean Centenaro 13 Aprovado 20 266940 Rosangela Noll 8 Excedente

21 272495 Larissa da Silva Batista 13 Excedente 21 266155 Chaiane Portela Rodrigues 8 Excedente

22 265868 Adilson Caciano 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 275591 Marcelo Barrozo Presser 7 Excedente

23 267288 Fernando dos Santos Carvalho 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 266961 Lucas Zadinello 6 Excedente

24 265850 Edson Luis Guedes 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 270489 Bruna Eduarda Rocha 0 Faltoso

25 277538 Marcos Augusto Cansian 12 Excedente 278590 Caroline Andressa Matana 0 Faltoso

26 265282 Ana Carolina Corneli Ozelame 12 Excedente 269808 Cassiane Moraes de Almeida 0 Faltoso

27 274846 Charlise de Souza Florão 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 275151 Cássio Rodrigues 0 Faltoso

28 273583 Iago Daron 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 274492 Eduardo Bortolini Centenaro 0 Faltoso

29 274860 Alisson Golberi Vieira Martins 12 Excedente 272230 Fábio Gonçalves Paz 0 Faltoso

30 266374 João Paulo da Silva do Prado 12 Excedente 270182 Fernanda da Silva Costa 0 Faltoso

31 271041 Leandro da Silva Marros 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 277311 Gerusa Dias 0 Faltoso

32 267652 Zequiel Zanin 12 Excedente 270261 Gilvan Teixeira Becker 0 Faltoso

33 277894 Ana Paula Ferronatto 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 274998 Gilvane Bortolomedi 0 Faltoso

34 268598 Alfredo Augusto Meneghini 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 269531 Luis Giovani Teles dos Santos 0 Faltoso

35 277553 Dionatan Castoldi 11 Excedente 273786 Nilce Godoy Borges 0 Faltoso

36 269924 Chaiane Serafin 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 268133 Rita Cassieli da Silva 0 Faltoso

37 273990 Fabricio do Nascimento Machado 11 Excedente 272852 Sara Kelen de Ávil 0 Faltoso

38 265147 Dionatan Antonio Alves 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 276307 Thamires da Silva 0 Faltoso

39 269425 Jackson de Oliveira 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 277498 Vinicius Portella da Silva 0 Faltoso

40 277825 Gabriel Santini 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

41 268575 Aly Diao Landim 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

42 275738 Igor Vitalino Pauletto 10 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

43 275672 Nadine Vieira Rodrigues 9 Excedente 1 268466 Daniel Semenuk 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

44 265589 Cristiano Souza 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 268538 Antônio Araí Soares dos Santos 0 Faltoso

45 273684 Edson Gustavo Dalbosco 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 277207 Grazieli Sagáz Michelon 0 Faltoso
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46 268901 Roberto Zancanaro 9 Excedente 276221 Márcio José Carvalho Ortiz 0 Faltoso

47 265316 Jacson do Prado da Silva 9 Excedente 277170 Vilmar Pinheiro 0 Faltoso

48 271810 Fabiano Fernandes Dias 9 Excedente

49 266286 Dilomar Solda Bortolin 9 Excedente

50 275309 Sandra Isaura Tibola 8 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

51 266940 Rosangela Noll 8 Excedente 1 275700 Natiele Marques 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

52 265120 Giovanni Pagliosa 8 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 269049 Andre Luis Katzwinkel 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

53 272466 Monique de Araujo 8 Excedente 3 265868 Adilson Caciano 12 Aprovado

54 266604 Auri de Oliveira 8 Excedente 4 271041 Leandro da Silva Marros 12 Aprovado

55 273694 Maicon dos Santos Zanuzzo 8 Excedente 5 269425 Jackson de Oliveira 10 Aprovado

56 266155 Chaiane Portela Rodrigues 8 Excedente 6 275738 Igor Vitalino Pauletto 10 Aprovado

57 271746 Cássia Narriman Portes de Morais 8 Já aprovado em outra reserva de vaga 7 265589 Cristiano Souza 9 Aprovado

58 265901 Rodrigo Nabarro Lopes 7 Excedente 8 275309 Sandra Isaura Tibola 8 Aprovado

59 275591 Marcelo Barrozo Presser 7 Excedente 9 265120 Giovanni Pagliosa 8 Aprovado

60 266961 Lucas Zadinello 6 Excedente 10 271746 Cássia Narriman Portes de Morais 8 Aprovado

61 269510 Luis Carlos Blumer 6 Excedente 11 265529 Marcio Antonio de Araujo 5 Aprovado

62 265529 Marcio Antonio de Araujo 5 Já aprovado em outra reserva de vaga 265514 Adressa Gissela Caproski 0 Faltoso

63 273927 Guilherme Hansen de Paula 3 Excedente 265130 Diego Henrique de Andrade Simas 0 Faltoso

274323 Ademilson de Oliveira 0 Faltoso 277274 Joao Eduardo Oliveira Manica 0 Faltoso

265514 Adressa Gissela Caproski 0 Faltoso 275655 Josemar dos Santos da Costa 0 Faltoso

266942 Alessandra Camera 0 Faltoso 270322 Rodrigo Golfetto 0 Faltoso

277300 Ana Carolina da Silva 0 Faltoso

268538 Antônio Araí Soares dos Santos 0 Faltoso

268853 Augusto Kayser 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

273791 Braian Carneiro 0 Faltoso 1 267192 Gabriela Ferreira Ramos 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

270489 Bruna Eduarda Rocha 0 Faltoso 2 268575 Aly Diao Landim 10 Aprovado

278590 Caroline Andressa Matana 0 Faltoso 270374 Iuri Loss da Silva 0 Faltoso

269808 Cassiane Moraes de Almeida 0 Faltoso 267033 Mara Regina de Assunçao Vieira 0 Faltoso

271723 Cassiane Vogel Vargas 0 Faltoso

275151 Cássio Rodrigues 0 Faltoso

265130 Diego Henrique de Andrade Simas 0 Faltoso

275280 Eder Andre Ballardin Rigo 0 Faltoso

274492 Eduardo Bortolini Centenaro 0 Faltoso

274326 Estaeli Freitas do Prado 0 Faltoso

272230 Fábio Gonçalves Paz 0 Faltoso

270182 Fernanda da Silva Costa 0 Faltoso

275150 Francisco Agostini Peres 0 Faltoso

272418 Francisco Onofre Slaviero 0 Faltoso

277750 Gerson Roberto do Prado 0 Faltoso

277311 Gerusa Dias 0 Faltoso

270261 Gilvan Teixeira Becker 0 Faltoso

274998 Gilvane Bortolomedi 0 Faltoso

277207 Grazieli Sagáz Michelon 0 Faltoso

273860 Igor Pinheiro 0 Faltoso

266190 Ismael Divino de Lima 0 Faltoso

270374 Iuri Loss da Silva 0 Faltoso

265479 Jeferson Júnior de Moraes Zamboni 0 Faltoso

268357 Jhonattan Oliveira Lopes 0 Faltoso
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277274 Joao Eduardo Oliveira Manica 0 Faltoso

272685 José Eli Soares Araújo 0 Faltoso

273630 José Gilmar Chaise 0 Faltoso

275655 Josemar dos Santos da Costa 0 Faltoso

276631 Juliano Serafim Sereno 0 Faltoso

277203 Luan Aldeir Hygino da Silva 0 Faltoso

268998 Luciano Machado80@gmail.com 0 Faltoso

269531 Luis Giovani Teles dos Santos 0 Faltoso

265323 Luiz Augusto Rosso 0 Faltoso

267033 Mara Regina de Assunçao Vieira 0 Faltoso

276221 Márcio José Carvalho Ortiz 0 Faltoso

274976 Marcos José de Almeida 0 Faltoso

276984 Mauricio Menegaz Hoffmann 0 Faltoso

273786 Nilce Godoy Borges 0 Faltoso

272907 Rafael Augusto Bouvie 0 Faltoso

272658 Raquel Domingues Cavalheiro 0 Faltoso

274377 Renato Roberto Schlumpf de Barcellos 0 Faltoso

268133 Rita Cassieli da Silva 0 Faltoso

270322 Rodrigo Golfetto 0 Faltoso

265504 Saara Leticia Nunes Simao 0 Faltoso

272852 Sara Kelen de Ávil 0 Faltoso

276307 Thamires da Silva 0 Faltoso

265311 Tonimar Oliveira de Araujo 0 Faltoso

277170 Vilmar Pinheiro 0 Faltoso

277498 Vinicius Portella da Silva 0 Faltoso

266206 Williane de Melo Oliveira 0 Faltoso
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1 272161 Leonardo Rabello da Silva 18 Aprovado 1 270082 José Augusto Tedesco 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 270082 José Augusto Tedesco 16 Aprovado 2 269678 Pablo Henrique da Silva Pereira 11 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 266947 Natan Maia da Silva 14 Aprovado 3 272216 Ricardo Schuh Mendes da Silva 7 Aprovado

4 276858 Linda Aparecida Machado 13 Aprovado 276483 Paulo Juliano Ribeiro 0 Faltoso

5 270243 Luis Henrique Winter 13 Aprovado

6 267460 Vinicius Rodrigo Zanelato 13 Aprovado

7 269656 Mateus de Castro Flores 13 Aprovado Classif Inscr Nome Nota Resultado

8 278144 Willian Henrique Pavaneli 12 Aprovado 1 266947 Natan Maia da Silva 14 Já aprovado em outra reserva de vaga

9 265304 Fernanda da Silva 12 Aprovado

10 269678 Pablo Henrique da Silva Pereira 11 Aprovado

11 267477 Vagnerrafael Santos dos Santos 10 Aprovado Classif Inscr Nome Nota Resultado

12 268877 Ademir Antonio Paz 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 269656 Mateus de Castro Flores 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 268909 Jair Marinho 8 Aprovado 2 268877 Ademir Antonio Paz 10 Aprovado

14 272216 Ricardo Schuh Mendes da Silva 7 Já aprovado em outra reserva de vaga 269168 Alexsandro Boscato 0 Faltoso

269168 Alexsandro Boscato 0 Faltoso 267397 Carlos Juarez Souza da Silva 0 Faltoso

267397 Carlos Juarez Souza da Silva 0 Faltoso 278507 Emanuel Favini 0 Faltoso

272974 Cristiane Alberti 0 Faltoso 273256 Luiz Marchetto Netto 0 Faltoso

278507 Emanuel Favini 0 Faltoso

278393 Jolaiane de Lima Pavaneli 0 Faltoso

273256 Luiz Marchetto Netto 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

269186 Marcelo Rodrigo Tosatti 0 Faltoso

278255 Mauricio Morais Barbosa 0 Faltoso

276483 Paulo Juliano Ribeiro 0 Faltoso

267651 Rafael Acco Maroni 0 Faltoso

265105 Vilson Manente 0 Faltoso

Não houve candidato inscrito/aprovado
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1 265998 Carlos Augusto Rodigheri 19 Aprovado 1 270126 Samoel Lanzarini Viecili 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 270126 Samoel Lanzarini Viecili 15 Aprovado 2 271528 Fernando Barea 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 269066 Vinícius Pereira Magalhães 15 Aprovado 3 265250 Fabiano Jacomini 13 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 268280 Civaldo Alves Junior 15 Aprovado 4 268613 Jorge Vilmar Garcia Junior 10 Aprovado

5 270612 Graciele da Silva Groderes 15 Aprovado 5 267081 Nelson Escobar da Silva 6 Aprovado

6 271528 Fernando Barea 13 Aprovado 272363 Ari Calegari Júnior 0 Faltoso

7 265250 Fabiano Jacomini 13 Aprovado 266322 Bruno de Oliveira da Silva 0 Faltoso

8 278491 Rodolfo Murussi 12 Aprovado 268760 Jose Claudivan Alves Pinheiro 0 Faltoso

9 274504 Cristiano Marcos Alves de Almeida 11 Aprovado 266327 Luiz Henrique Portella da Silva 0 Faltoso

10 272141 Cintia Eliziane Meireles Dieter 11 Aprovado 269489 Magno Diel da Conceição 0 Faltoso

11 269454 Gabriel Soares Brambatti 11 Aprovado 268960 Mario Caetano Kirchheim 0 Faltoso

12 270646 Eliéte Lazzaretti 10 Aprovado

13 268613 Jorge Vilmar Garcia Junior 10 Já aprovado em outra reserva de vaga

14 267081 Nelson Escobar da Silva 6 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

15 274189 Adriano Sinhorini Datsch 5 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 268280 Civaldo Alves Junior 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

272363 Ari Calegari Júnior 0 Faltoso 272626 Yasmin de Souza Veiga 0 Faltoso

266322 Bruno de Oliveira da Silva 0 Faltoso

271102 Cristiano Rodrigues Alves 0 Faltoso

276360 Fabio Cesar Ribeiro 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

268739 Guilherme Pedro Sousa 0 Faltoso 1 274189 Adriano Sinhorini Datsch 5 Aprovado

268760 Jose Claudivan Alves Pinheiro 0 Faltoso

266327 Luiz Henrique Portella da Silva 0 Faltoso

269489 Magno Diel da Conceição 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

268960 Mario Caetano Kirchheim 0 Faltoso

272626 Yasmin de Souza Veiga 0 Faltoso

Não houve candidato inscrito/aprovado

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L2

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L3

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L4

TÉCNICO EM MECÂNICA - TARDE

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L1

Página 1 de 1



Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2014 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Passo Fundo

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 274021 Matheus Augusto da Silva 32 Aprovado 1 267735 Jorge Luis da Costa Prietsch 21 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 267735 Jorge Luis da Costa Prietsch 21 Aprovado 2 266357 Luciano Buratti Drey 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 271025 João Pedro Pereira Lorenzi 18 Aprovado 3 274689 Leonardo de Oliveira 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 272210 Francisco Ricardo Costa 18 Aprovado 4 270147 Joecio Pinheiro  Da Silva 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 265985 Rodrigo Lisot 17 Aprovado 5 268605 Eliseu Chaves Pinto 15 Aprovado

6 273833 Anderson Pablo Saldanha 17 Aprovado 6 276461 Pablo Fernando Simoni 15 Aprovado

7 275295 Felipe Matheus Boschi 17 Aprovado 7 277094 Roberson de Conto 14 Aprovado

8 266357 Luciano Buratti Drey 16 Aprovado 8 269865 Franciel Tramontina 14 Aprovado

9 274689 Leonardo de Oliveira 16 Aprovado 9 269909 Maicon Rodrigo Muhlen 14 Excedente

10 270147 Joecio Pinheiro  Da Silva 15 Aprovado 10 268262 Flavio Kist Hoffmann 13 Excedente

11 269163 Cássio Schenato Favero 15 Excedente 11 268966 Dimas Riggo 13 Excedente

12 266073 Adenilson Ribeiro 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 12 268352 Lucas Carboni 13 Excedente

13 268605 Eliseu Chaves Pinto 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 269949 Adrivano Peres Luca 13 Excedente

14 276461 Pablo Fernando Simoni 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 14 265175 Jacson Brandão Duranti 13 Excedente

15 277779 Lucas Andriel Cansian 14 Excedente 15 265747 Thaynã Ricardo Ghiggi 12 Excedente

16 266425 Gabriel Mingotti 14 Excedente 16 275805 Jederson da Rosa Davila 12 Excedente

17 272384 Vinicius dos Santos Carvalho 14 Excedente 17 274281 Jonathan Ceccon 12 Excedente

18 265987 Elivelton Pinheiro 14 Excedente 18 265988 Eduardo Comerlatto Vicenzi 12 Excedente

19 277094 Roberson de Conto 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 268631 Robson Jahn 12 Excedente

20 277023 Ramon de Mello de Oliveira 14 Excedente 20 277751 Leonice Dumke 11 Excedente

21 269865 Franciel Tramontina 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 271347 Alan de Melo 11 Excedente

22 269909 Maicon Rodrigo Muhlen 14 Excedente 22 276654 Lucas Guerino Salini Foli 11 Excedente

23 278540 Moisés Barretta Pimentel 14 Excedente 23 265187 Luis Gustavo Schaeffer 11 Excedente

24 269886 Rudimar Giaretta 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 276677 Pieguerson Zanella da Silva 11 Excedente

25 278309 Kauan Dorneles Machado 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 268896 Magali Rodighiero de Abreu 11 Excedente

26 275695 Cleder Antonio Aime 13 Excedente 26 267273 Saul da Silva dos Santos 11 Excedente

27 268262 Flavio Kist Hoffmann 13 Excedente 27 266751 Pedro Elton Campos de Jesus 10 Excedente

28 270964 Jessica de Fatima Brena 13 Excedente 28 271624 Mathias Pelissari 10 Excedente

29 268966 Dimas Riggo 13 Excedente 29 266071 Jasson  dos  Santos 10 Excedente

30 268352 Lucas Carboni 13 Excedente 30 265754 Cassiano dos Santos da Silveira 10 Excedente

31 268121 Jucimar Zilio 13 Excedente 31 276334 Iuri Tibolla 10 Excedente

32 271481 Franciel Bortolussi 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 272772 Luiz Antônio Menezes Ortiz Junior 9 Excedente

33 269949 Adrivano Peres Luca 13 Excedente 33 275777 Darlan Lima de Ramos 9 Excedente

34 265175 Jacson Brandão Duranti 13 Excedente 34 272331 Everaldo Ramos Weppo 9 Excedente

35 265747 Thaynã Ricardo Ghiggi 12 Excedente 35 274964 Alexandre Mendes 9 Excedente

36 275805 Jederson da Rosa Davila 12 Excedente 36 272391 Denilson dos Santos 8 Excedente

37 271591 Marciano Ferreira dos Santos 12 Excedente 37 270801 Bruno Graeff 8 Excedente

38 270937 Alexandre Giombelli 12 Excedente 38 266882 Igor José Cazarotto 8 Excedente

39 266814 Jeferson Gnich 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 270084 Tiago Biffe 7 Excedente

40 274281 Jonathan Ceccon 12 Excedente 40 269910 Diego Lazzaretti da Costa 7 Excedente

41 278104 Douglas Mauricio Agostini 12 Excedente 41 276873 Augusto Reincher dos Santos 7 Excedente

42 265988 Eduardo Comerlatto Vicenzi 12 Excedente 42 276234 Darlei Junior Caetano 6 Excedente

43 271550 Daniel Anversa Talian 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 43 275807 Bruno Stocco Silva 6 Excedente

44 268631 Robson Jahn 12 Excedente 278132 Cassiano dos Santos Vargas 0 Faltoso

45 277751 Leonice Dumke 11 Excedente 267489 Cleber Zanella da Silva 0 Faltoso
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46 275533 Maria Graziele Mariano 11 Excedente 276206 Cleofas Perera 0 Faltoso

47 271347 Alan de Melo 11 Excedente 265132 Felipe de Oliveira da Silva 0 Faltoso

48 276654 Lucas Guerino Salini Foli 11 Excedente 271398 Felipe Rafael Mello 0 Faltoso

49 276835 Ricardo Rodrigues Lima 11 Excedente 269455 Fernando de Camargo 0 Faltoso

50 265187 Luis Gustavo Schaeffer 11 Excedente 278451 Fernando Griesang 0 Faltoso

51 276677 Pieguerson Zanella da Silva 11 Excedente 276476 Herick Giusti 0 Faltoso

52 275262 Vinicius Rodrigues Lima 11 Excedente 265290 Jean Carlosdo Rosario da Silva 0 Faltoso

53 271541 Edivan Luis Paludo 11 Excedente 273779 Jorge Rogerio de Meira Ávila 0 Faltoso

54 275626 Jefferson Augusto Brena 11 Excedente 278300 Rodrigo Silveira 0 Faltoso

55 277700 Guilhermo Felippi Balzan 11 Excedente

56 271918 Felipe de Lima Bianchini 11 Excedente

57 268896 Magali Rodighiero de Abreu 11 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

58 275992 Carlos Alberto Arcari 11 Excedente 1 273833 Anderson Pablo Saldanha 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

59 270436 Alexsander Miranda 11 Excedente 2 269886 Rudimar Giaretta 13 Aprovado

60 267273 Saul da Silva dos Santos 11 Excedente 3 271591 Marciano Ferreira dos Santos 12 Excedente

61 276129 Fabricio Luis Canton 11 Excedente 4 271071 Marcos Roberto Azambuja Lima 9 Excedente

62 271640 Andrios Luis Fuga 11 Excedente 5 276289 Henrique Moser 9 Excedente

63 266751 Pedro Elton Campos de Jesus 10 Excedente 6 267560 Tiago Morini de Quadros 8 Excedente

64 269227 Andrei Alves Valdomeri 10 Excedente 7 271115 Anderson Alves Batista 7 Excedente

65 272228 Róger Castoldi 10 Excedente 265931 Alex Vargas Pinto 0 Faltoso

66 271624 Mathias Pelissari 10 Excedente 276824 Everson Diogo Vargas Marques 0 Faltoso

67 266071 Jasson  dos  Santos 10 Excedente 270503 Vinicius Severino da Silva 0 Faltoso

68 265754 Cassiano dos Santos da Silveira 10 Excedente

69 276334 Iuri Tibolla 10 Excedente

70 272772 Luiz Antônio Menezes Ortiz Junior 9 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

71 275777 Darlan Lima de Ramos 9 Excedente 1 271025 João Pedro Pereira Lorenzi 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

72 274768 Daniel de Carvalho Gois 9 Excedente 2 272210 Francisco Ricardo Costa 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

73 271071 Marcos Roberto Azambuja Lima 9 Excedente 3 275295 Felipe Matheus Boschi 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

74 276289 Henrique Moser 9 Excedente 4 278309 Kauan Dorneles Machado 13 Aprovado

75 272331 Everaldo Ramos Weppo 9 Excedente 5 271481 Franciel Bortolussi 13 Aprovado

76 274964 Alexandre Mendes 9 Excedente 6 266814 Jeferson Gnich 12 Aprovado

77 266018 Moises  Machado 9 Excedente 7 271550 Daniel Anversa Talian 12 Aprovado

78 265521 Paulo Eduardo de Mello Lima 9 Excedente 8 271541 Edivan Luis Paludo 11 Excedente

79 267527 Giliard Cenci 9 Excedente 9 270436 Alexsander Miranda 11 Excedente

80 272702 Rafael Peralta 9 Excedente 10 271640 Andrios Luis Fuga 11 Excedente

81 272391 Denilson dos Santos 8 Excedente 11 267350 Mateus Rebechi Ribeiro 8 Excedente

82 273803 Andre Luis Castoldi 8 Excedente 12 266891 José Alcides Luvison dos Santos 8 Excedente

83 267560 Tiago Morini de Quadros 8 Excedente 13 265924 Alcir Ferreira Lopes Junior 8 Excedente

84 270801 Bruno Graeff 8 Excedente 274541 Jaerson Santana de Oliveira 0 Faltoso

85 267350 Mateus Rebechi Ribeiro 8 Excedente 274682 João Vitor Tibola 0 Faltoso

86 266882 Igor José Cazarotto 8 Excedente 271575 José Cristiano Santos de Paula 0 Faltoso

87 266891 José Alcides Luvison dos Santos 8 Excedente 265880 Makiel Tibola 0 Faltoso

88 265924 Alcir Ferreira Lopes Junior 8 Excedente

89 271115 Anderson Alves Batista 7 Excedente

90 270084 Tiago Biffe 7 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

91 269910 Diego Lazzaretti da Costa 7 Excedente 1 266073 Adenilson Ribeiro 15 Aprovado

92 276873 Augusto Reincher dos Santos 7 Excedente 2 271918 Felipe de Lima Bianchini 11 Excedente

93 278048 Daniel Henrique Cerutti 7 Excedente 270521 Debora Alves Freitag 0 Faltoso
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Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2014 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Passo Fundo

94 276234 Darlei Junior Caetano 6 Excedente

95 275807 Bruno Stocco Silva 6 Excedente

96 265923 Marcos Kuhn 5 Excedente

265931 Alex Vargas Pinto 0 Faltoso

267232 Cassiano da Rocha Cruz 0 Faltoso

278132 Cassiano dos Santos Vargas 0 Faltoso

278523 Cassiano Henrique Gasparin 0 Faltoso

267489 Cleber Zanella da Silva 0 Faltoso

272574 Cleber Ziemniczak 0 Faltoso

276206 Cleofas Perera 0 Faltoso

270521 Debora Alves Freitag 0 Faltoso

271507 Esequiel Caceres Domeneghini 0 Faltoso

268079 Evandro Antoniolli 0 Faltoso

276824 Everson Diogo Vargas Marques 0 Faltoso

265132 Felipe de Oliveira da Silva 0 Faltoso

271398 Felipe Rafael Mello 0 Faltoso

269455 Fernando de Camargo 0 Faltoso

278451 Fernando Griesang 0 Faltoso

276476 Herick Giusti 0 Faltoso

274541 Jaerson Santana de Oliveira 0 Faltoso

265290 Jean Carlosdo Rosario da Silva 0 Faltoso

274682 João Vitor Tibola 0 Faltoso

273779 Jorge Rogerio de Meira Ávila 0 Faltoso

271575 José Cristiano Santos de Paula 0 Faltoso

265890 Luciano Batistel 0 Faltoso

272276 Luciano Ebert 0 Faltoso

274751 Luiz Roberto de Lima Batista 0 Faltoso

265880 Makiel Tibola 0 Faltoso

266030 Marilia Barela 0 Faltoso

275709 Rodrigo Fraga Miranda 0 Faltoso

278300 Rodrigo Silveira 0 Faltoso

275434 Tomaz Rech Dalfollo 0 Faltoso

267211 Vanessa Dalabona 0 Faltoso

270503 Vinicius Severino da Silva 0 Faltoso
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